
ZARZĄDZENIE NR 12 /2019
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem działki 83/11 w obrębie 
ewidencyjnym Kwasowo w Gminie Sławno

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmnnym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000 z 
pózn. zm.) w wykonaniu Uchwały Rady Gminy Sławno V/42/99 Rady Gminy Sławno z dnia 30 kwietnia 1999r. w 
sprawie sprzedaży w drodze przetargu działek oznaczonych geodezyjnie nr 83/5; 83/6; 83/8; 83/9; 83/10; 83/11; 
83/12; 82/13; 83/15 o łącznej powierzchni 16,609 m2 położonych w obrębie wsi Kwasowo, gm. Sławno. 

Wójt Gminy Sławno zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nierograniczonego nieruchomość oznaczoną 
numerem działki  83/11 o powierzchni 0,1528 ha w obrębie ewidencyjnym Kwasowo, wpisaną do księgi 
wieczystej nr KO1E/00010888/9 za cenę 55 000 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 768FF989-107C-424E-AC77-8395EA516FC8. Podpisany Strona 1




